
Stojan datového centra
Řada přístrojů RP
Ochrana obvodu

Zlepšuje spolehlivost  
a produktivitu stroje. 
Build it in.



 

2	 EATON	Ochrana obvodu

Vaši zákazníci vědí, co chtějí – stroje, na které se mohou spolehnout, které 
zvyšují produktivitu a snižují náklady. Z důvodu zkracování životního cyklu 
produktu požadují, abyste rychleji navrhovali a stavěli stroje podle jejich 
náročných zákaznických požadavků nebo modernizovali existující stroje. 

Jestliže používáte při návrhu elektrická a hydraulická řešení, která jsou nejlepší 
ve své třídě, můžete stavět stroje tak, aby splnily všechny požadavky, a navíc 
poskytly vyšší úroveň spolehlivosti, rychlosti, energetické účinnosti a flexibility.

Vše, co potřebujete  
 ke stavbě spolehlivějších  
strojů a systémů.

Připraveno na export
Naše celosvětově certifikované produkty 
mají osvědčení, které vám umožní snížit 
celkové náklady na návrh, výrobu a uvedení 
na trh strojů na celosvětové úrovni, obzvláště 
podle požadavků trhu v severní Americe.



 

	 EATON	Ochrana obvodu 3

Široká nabídka pro 
celosvětový trh
Abychom vám pomohli vyrábět to, co potřebujete, naše 
široká nabídka poskytuje správné technologie, spojené 
s bezkonkurenčními technickými znalostmi napříč 
aplikacemi. To vám umožní splnit stále vyšší nároky a 
specifikace vašich zákazníků, abyste dodávali spolehlivé 
a výkonné stroje splňující zákonné požadavky.

Zaručená spolehlivost
Naše znalosti ve stavbě strojů pomohou zvýšit produktivitu, 
snížit odstávky strojů a zjednodušit údržbu.

Zvýšená bezpečnost
Snížením rizika přetížení, poškození nebo požáru 
stroje vám pomůžeme lépe zabezpečit zařízení, 
materiály, systémy, ale i vaše pracovníky.

Důvěryhodnost
S více než 100 lety zkušeností v uspokojování potřeb výrobců 
strojů rozumíme problémům, kterým každý den čelíte. Jak se 
vyvíjejí technologie, používáme naše znalosti k tomu, abychom 
vyvinuli řešení, na která se vy a vaši zákazníci můžete spolehnout.

Snížení 
odstávek 
a zvýšení 
ziskovosti

Vedoucí firmy v průmyslu
Jako vedoucí světová firma v oblasti ochrany obvodů, 
správě elektrického napájení a bezpečnosti elektrických 
zařízení jsme přivedli pod jednu střechu řadu světově 
známých značek, včetně firem Moeller, Bussmann, F&G 
a Heinemann. To dává našim zákazníkům příležitost 
vybrat si ze široké nabídky ty nejlepší technologie.



4	 EATON	Ochrana obvodu

Naše komplexní nabídka přístrojů pro spolehlivou 
ochranu osob, strojních zařízení a závodu k zajištění 
bezpečné a produktivní výrobní linky.

Řešení, která splní vaše potřeby
Naše znalosti a naše přidaná hodnota znamenají, že máme 
spolehlivé řešení ke splnění potřeb každé aplikace, bez ohledu 
na složitost stroje. Pomohou vám urychlit návrh stroje a výrobní 
proces a zároveň významně snížit složitost a náklady.

Šířka a hloubka
Naše celková nabídka řešení vám umožní překonat zvyšující 
se komplikovanost a nebezpečí při ochraně před zkratem, 
přetížením, přepětím, elektrickým obloukem nebo reziduálním 
proudem a pokrýt každou stránku bezpečnosti obvodu:

• Ochrana vedení a zařízení
• Ochrana obsluhy
• Ochrana výkonového usměrňování
• Ochrana vedení na dlouhou vzdálenost

Jediný dodavatel
K udržení náskoku před neustále se měnícími potřebami zákazníků 
a plnění národních a mezinárodních standardů je užitečné 
minimalizovat svou dodavatelskou síť a odebírat přístroje od 
jediného dodavatele. S firmou Eaton toho můžete dosáhnout.

Ochrana 
obvodů

Ochrana obsluhy

Proudový chránič

Ochrana vedení na 
dlouhou vzdálenost

Pojistkový 
odpojovač 
s válcovou 
pojistkovou 
vložkou

Ochrana vedení  
a zařízení

Proudový chránič Instalační 
jistič

Komunikace a vizualizace zajišťují 
lepší energetickou účinnost
BreakerVisu, náš záznamový a vizualizační 
systém, sbírá data přicházející z jednotlivých 
přístrojů. Pomáhá tím řídit a optimalizovat 
spotřebu energie. SmartWire-DT sloužící jako 
jedno řešení pro komunikaci v systému. 

ve standardních aplikacích



	 EATON	Ochrana obvodu 5

Všechny dostupné technologie 
pro ochranu obvodů
• Elektronická
• Termomagnetická
• Hydraulicko-magnetická
• Pojistky

Ochrana výkonového 
usměrňování

Proudový chránič 
s nadproudovou 
ochranou

Ultrarychlé pojistkové 
vložky dle DIN 43653

Pojistkové spodky 
pro ultrarychlé 
pojistkové vložky

Ultrarychlé 
pojistkové vložky 
se šrubovým 
připojením

Ochrana vedení na 
dlouhou vzdálenost

V aplikaci s frekvenčním měničem

Používejte 
správné 

technologie,  
abyste 

minimalizovali 
odstávky

Hydraulicko-
magnetický jistič 
Heinemann

Proudový chránič Frekvenční 
měnič

Pojistkový odpojovač 
s válcovou pojistkovou 
vložkou

Ochrana vedení  
a zařízení

Instalační 
jistič

PKE 65 
motorový 
spouštěč

SmartWire-DT®  
modul pro NZM

Měřicí  
moduly  
XMC

Svodič  
přepětí

Pojistková 
vložka

NZM  
výkonový  
jistič

Komunikace  
a vizualizace

ve standardních aplikacích

Brány 
SmartWire-DT 

BreakerVisu – 
vizualizace  
a záznam



6	 EATON	Ochrana obvodu

Abyste své problémy mohli vyřešit, potřebujete 
vybrat správnou technologii pro správnou 
aplikaci. Naše řešení pomáhají zlepšovat 
ochranu, měření, provoz a komunikaci a zvyšovat 
bezpečnost a spolehlivost vašich strojů.

Aplikace na 
ochranu obvodu

Ochrana vedení na 
dlouhou vzdálenost
Aplikace
• Ochrana proti přetížení a zkratu v případě, 

že zařízení potřebuje dlouhé vedení

Vaše problémy
• Nežádoucí nebo žádná vypnutí na dlouhou vzdálenost
• Nežádoucí vypnutí kvůli špičce rozběhového 

proudu nebo kapacitním obvodům

Naše řešení
• Řešení výkonovým jističem specifickým dle dané aplikace
• Schopnosti zvládat vysoké rozběhové proudy

Ochrana výkonového usměrňování
Aplikace
• Účinná ochrana citlivé výkonové elektroniky proti nadproudu

Vaše problémy
• Omezený prostor
• Bezpečný provoz a signalizace
• Certifikace specifická podle aplikace

Naše řešení
• Kompaktní rozměry pro menší půdorys
• Vhodné pro lišty DIN a montážní desky
• Celosvětové osvědčení dle IEC, UL, CSA a CCC



	 EATON	Ochrana obvodu 7

Ochrana obsluhy
Standardní aplikace
• Ochrana proti reziduálním proudům

Vaše problémy
• Detekce reziduálních proudů
• Ochrana osob proti zásahu elektrickým proudem
• Ochrana zařízení proti poškození

Naše řešení
• Široké portfolio proudových chráničů 

s ochranou specifickou dle dané aplikace
• Funkce předběžného varování
• Celosvětové osvědčení dle IEC, UL, CSA a CCC

Aplikace s frekvenčními měniči
• Kombinace měniče a proudového chrániče typu B

Vaše problémy
• Nedostatečná ochrana proti reziduálním proudům
• Nežádoucí vypnutí kvůli svodovým proudům

Naše řešení
• Široký výběr proudových chráničů typu U, typu B, 

B+ a Bfq pro kombinaci s daným měničem
• Funkce specifické podle aplikace

Ochrana vedení a zařízení
Aplikace
• Účinná ochrana proti přetížení, zkratu a přepětí

Vaše problémy
• Omezený prostor
• Bezpečný provoz a signalizace
• Celosvětová certifikace

Naše řešení
• Přístroje pro ochranu a vizualizaci specifické dle dané aplikace
• SmartWire-DT poskytuje bezkonkurenční schopnosti komunikace
• Celosvětové osvědčení dle IEC, UL, CSA a CCC



Naše produkty

8	 EATON	Ochrana obvodu

Produkt Digitální proudové 
chrániče typu B

Digitální proudové 
chrániče

Proudové chrániče  
IEC a UL

Popis produktu Kompletní nabídka proudových 
chráničů pro celosvětové použití 
podle norem ČSN EN 61008 a 
UL1053.
Široký rozsah jmenovitých proudů a 
rozsáhlá nabídka příslušenství.
Nabídka obsahuje proudové chrániče 
typu AC, A, U a R.

Digitální proudové chrániče pro 
základní nebo doplňkovou ochranu 
umožňují udržet vysokou dobu 
provozuschopnosti zařízení. Digitální 
ochrana poskytuje možnost 
předběžného varování před vypnutím  
vysokými reziduálními proudy. Tato 
vlastnost podporuje obsluhu 
strojního zařízení při řešení problémů 
bez neočekávaných prostojů.  
K dispozicu jsou digitální proudové 
chrániče typu A, R a U.

Proudové chrániče citlivé na všechny 
druhy reziduálního proudu pro 
základní nebo doplňkovou ochranu 
umožňují udržet vysokou dobu 
provozuschopnosti zařízení. Digitální 
ochrana poskytuje možnost 
předběžného varování před 
vypnutím  vysokými reziduálními 
proudy. Tato vlastnost podporuje 
obsluhu strojního zařízení při řešení 
problémů bez neočekávaných 
prostojů. Firma Eaton navíc nabízí ke 
standardnímu typu B také typ Bfq a 
B+ pro frekvenční měniče a ochranu 
proti požáru.

Jmenovitý proud 16 – 125 A 25 – 80 A 25 – 63 A 

Jmenovité napětí od 110 V AC do 277/480 V AC 240 / 415 V AC 240 / 415 V AC

Jmenovitý 
reziduální proud

do 500 mA do 300 mA do 300 mA

Vypínací schopnost - - -

Vlastnosti • Testovací interval 6 měsíců
• Celosvětové použití 

(VDE, CCC, EAC)
• Citlivost: AC nebo AC a pulzující 

DC 
• ČSN EN 61008 + UL1053

• Měření reziduálních proudů  
v reálném čase

• Indikace úrovně reziduálního 
proudu pomocí LED

• Vzdálené varování pomocí 
bezpotenciálového kontaktu

• Testovací interval 1 rok
• Celosvětové použití 

(VDE, CCC, EAC) 
• Citlivost: typ A 

(AC a pulzující DC) 

• Měření reziduálních proudů  
v reálném čase

• Indikace úrovně reziduálního 
proudu pomocí LED

• Vzdálené varování pomocí 
bezpotenciálového kontaktu

• Testovací interval 1 rok
• Celosvětové použití 

(VDE, CCC, EAC)
• Citlivost: na všechny druhy 

reziduálního proudu provedení  
se zpožděním nebo selektivní

Aplikace Základní nebo doplňková ochrana 
v průmyslových aplikacích, jako jsou:
• Strojírenská zařízení
• (Proudový chránič typu U pro 

strojírenská zařízení s 
jednofázovými frekvenčními 
měniči)

• Námořní a pobřežní využití
• Zemědělství

Základní nebo doplňková ochrana 
v průmyslových aplikacích, jako jsou:
• Strojírenská zařízení
• Proudové chrániče typu U pro 

strojírenská zařízení s 
jednofázovými frekvenčními 
měniči

• Lékařské aplikace
• Proudové chrániče typu R pro 

rentgenové aplikace (1fázové)
• Námořní a pobřežní využití
• Zemědělství 

Základní nebo doplňková ochrana 
v průmyslových aplikacích s třífázo-
vými frekvenčními měniči a v DC apli-
kacích:
• Proudové chrániče typu B pro DC 

systémy (FV nebo UPS) a 3fázové 
průmyslové aplikace s frekvenč-
ními měniči

• Proudové chrániče typu B+ pro 
aplikace s nebezpečím požáru, jako 
je zemědělství, benzínové čerpací 
stanice, bioplynové stanice

• Proudové chrániče typu Bfq pro 
frekvenční měniče velkého výkonu 
ve strojírenských zařízeních



	 EATON	Ochrana obvodu 9

Proudové chrániče  
s nadproudovou ochranou

Instalační jističe Výkonové jističe Motorové spouštěče PKE

Nejširší nabídka proudových chráničů 
s nadproudovou ochranou od 1+N 
do 4pólových ve velmi kompaktním 
provedení.
Digitální přístroje s indikací aktuální 
úrovně reziduálního proudu. Verze 
nezávislé a závislé na napětí pro 
celosvětové použití. 

Jakmile se jedná o ochranu a spínání, 
vysoce kvalitní a spolehlivé produkty 
řady xEffect pro průmyslové použití 
zaručují ochranu osob, instalací a 
systémů po celém světě. Navrženy a 
schváleny pro průmyslové a náročné 
komerční aplikace, řada instalačních 
jističů xEffect obsahuje příslušenství 
jako jsou pomocné kontakty, 
podpěťové a vypínací spouště, 
uzamykací sady a propojovací lišty.

Ochrana vedení, motorů, 
transformátorů a generátorů pomocí 
jedné řady přístrojů. Tyto výkonové 
jističe jsou pro své bohaté 
příslušenství a celosvětové použití 
správnou volbou pro všechny 
průmyslové aplikace.

PKE je motorový spouštěč 
s modulárními bloky spouští, 
doplněný o možnost elektronické 
ochrany proti přepětí. V kombinaci se 
SmartWire-DT zasílá data, jako je 
okamžitý zatěžovací proud, 
předběžná varování o kritických 
stavech a úplné diagnostické údaje.

do 40 A do 125 A ve 2 velikostech 20 – 1600 A ve 4 velikostech do 65 A

240/415 V AC do 277/480 V AC a 500 V DC do 1000 V AC / 1500 V DC 690 V AC

do 300 mA - -

do 10 kA do 25 kA 25 až 150 kA 50 kA

• Indikace úrovně reziduálního 
proudu

• Celosvětové použití
• Rozsáhlá nabídka příslušenství

• Široká nabídka příslušenství
• ČSN EN60898-1, ČSN EN60947-2
• Vypínací charakteristiky: B, C, D, 

K, S, Z
• Signalizace polohy kontaktů 

(červená / zelená)
• IEC / CCC / UL a schválení pro 

námořní aplikace

• Široká nabídka příslušenství
• S termomagnetickou nebo 

elektronickou spouští
• K dispozici jako jistič nebo vypínač
• Komunikace a diagnostika
• IEC / CCC / UL a schválení pro 

námořní aplikace

• Široký rozsah  
nastavení proudu

• Modulární design se zásuvnými 
jednotkami spouští 

• Všestranné použití pro ochranu 
motorů

• Včasné varování před přetížením

Perfektně se hodí pro aplikace  
s důrazem na úsporu místa
• Obzvláště pro 

 – strojírenská zařízení 
 – pomocné obvody 
 – námořní a pobřežní využití

• Komerční a průmyslové rozvody 
elektrické energie

• Přístroje na ochranu s vynikajícím 
výkonem pro 
 – obnovitelnou energii 
 – důlní průmysl 
 – námořní a pobřežní využití 
 – datová centra

• Komerční a průmyslové rozvody 
elektrické energie

• Hlavní spínač ve strojích
• Vypínač nebo výkonový jistič pro 

 – obnovitelnou energii 
 – námořní a pobřežní využití 
 – datová centra

• Hlavní vypínač ve strojích
• Ochrana obvodů a motorů ve 

strojích
• Motorové řídicí centrum
• Chemický průmysl
• Ropa a plyn
• Námořní a pobřežní využití
• Manipulace s materiálem 



10	 EATON	Ochrana obvodu

Závitové pojistky D a D0 Ultrarychlé válcové 
pojistkové vložky

Produkt Svodiče přepětí

Popis produktu Kompletní nabídka svodičů přepětí 
pro ochranu před spínacím 
přepětím v distribučních 
rozváděčích, fotovoltaických 
instalacích a datových linkách.

Závitové pojistky D a D0 jsou 
navrženy pro ochranu polovodičů 
a obvodů pro laickou obsluhu. 
Jsou k dispozici ve velikostech 
DI až DIII nebo D01 až D03 dle 
ČSN EN60269-1 a ČSN 354701-3.

Válcové pojistkové vložky určené pro 
ochranu polovodičů na vstupu 
měničů, softstartérů nebo 
nízkonapěťové elektroniky. Dostupné 
ve velikostech 10 x 38; 14 x 51 a 
22 x 58 mm s rozsahem jmenovitých 
proudů 1 až 100 A.

Jmenovitý proud - 2 – 200 A (standardní velikosti) 1 – 100 A

Jmenovité napětí 70 V 690 V AC a 5 – 1000 V DC 400 V a 500 V do 700 V

Vypínací schopnost - 50 kA 200 kA

Vlastnosti • Robustní design a snadná 
instalace

• Snadná montáž s pomocnými 
kontakty

• Třídy: T1, T2, T1aT2, T3
• Ochrana proti blesku třídy I a II a 

III a IV

• Různé velikosti zamezují 
nesprávné instalaci při výměně 
válcové pojistky

• Zabudovaná signalizace 
provozního stavu pojistky 
pomáhá při rychlé výměně a 
snížení prostojů stroje

• K dispozici je úplná nabídka 
pojistkových odpojovačů, 
vymezovacích kroužků a hlavic

• Vysoce rychlá reakce ve velmi 
malém rozměru

• Nízká hodnota I2t (propuštěné 
energie) a dobré chování v DC 
aplikacích zajišťují optimální 
ochranu

• Dobrá odolnost při cyklickém 
přetížení snižuje počet 
neočekávaných vypnutí

Aplikace • Ochrana proti přepětí ve všech 
typech budov a v aplikacích na 
výrobu elektrické energie  
z obnovitelných zdrojů

• Pro ochranu výkonových 
usměrňovačů

• Ochrana pohonů a 
nepřerušitelných zdrojů napájení 
(UPS)

• Ochrana zálohování u 
polovodičových zařízení nízkých 
výkonů

• Průmyslové a komerční aplikace

• Malé a střední systémy 
nepřerušitelného napájení (UPS) a 
AC pohony

• Aplikace s nízkými výkony, kde je 
prostor na prvním místě

• Navržené pro ochranu výkonových 
polovodičů



	 EATON	Ochrana obvodu 11

Pojistky v provedení dle 
UL

Ultrarychlé pojistkové 
vložky se čtvercovou 
základnou

Ultrarychlé pojistkové 
vložky dle Britských 
norem

Hydraulicko-magnetické 
výkonové jističe 
Heinemann

Pojistky v provedení dle UL norem 
nabízejí bezkonkurenční možnosti 
výběru a použití v průmyslových a 
komerčních aplikacích. K dispozici je 
úplná nabídka provedení dle napětí, 
jmenovitých proudů a velikosti. 
Vhodné především pro aplikace do 
strojů určených pro export na trhy  
s požadavkem UL norem.

Ucelená nabídka pojistkových 
vložek pro ochranu polovodičů ve 
středně a vysoce výkonových 
aplikacích s rozměry dle DIN.

Řada výkonových pojistek pro 
ochranu polovodičových zařízení a 
ochranu obvodů.

Hydraulicko-magnetický výkonový 
jistič pro zdroje jak střídavého, tak 
stejnosměrného napětí. Určené 
pro montáž na DIN lištu.

0,5 A až 6000 A 10 A až 5500 A 240 V rozsah od 6 do 900 A  
690 V rozsah od 6 do 710 A

0,1 A až 63 A

do 600 V do 690 V 240 V a 690 V 80 V DC / 480 V AC

200 kA do 300 kA  200 kA do 5 kA

• Průmyslové pojistky pro použití  
v USA a trzích vyžadujících UL 
normy

• U většiny typů je k dispozici 
nejlepší výkon ve své třídě a 
maximální proudové omezení

• Úplná nabídka pojistkových 
spodků a odpojovačů 

• K dispozici ve třídě T, J, H, RK1 , 
RK5 a L

• Široká nabídka dostupná  
v mnoha velikostech, 
charakteristikách a způsobech 
připojení

• celosvětově použitelné  
(normy IEC a UL)

• Vysoká vypínací schopnost
• Velmi nízká hodnota I2t a úroveň 

prošlé energie

• Tradiční výkonové válcové 
pojistky na ochranu 
polovodičových zařízení

• Nízká hodnota I2t (propuštěné 
energie) a výkonových ztrát

• Vynikající výkon při 
stejnosměrném napětí

• Splňuje požadavky BS88-4 a IEC 
60269-4

• Úplná nabídka indikátorů 
pracovního stavu pojistky a 
mikrospínačů

• Stabilita při vysoké teplotě bez 
jakéhokoliv snížení zatížitelnosti

• Odolný při zapínání (8 x,15 x a 
22 x In)

• Zvýšená přesnost a spolehlivost
• Možné okamžité zapnutí po 

vybavení jističe

• Průmyslové a komerční aplikace
• Vhodné pro aplikace nebo zařízení 

na export do USA nebo jiné trhy  
s normou UL.

• AC a DC pohony od nízkých do 
vysokých výkonů

• Motorové pohony 
• Frekvenční měniče
• Výkonové usměrňovače  

s vysokým výkonem
• Napájecí zdroje
• Nabíjecí obvody baterií
• IGBT, tyristory, diody, ochrana 

vypínacích tyristorů (GTO)  
• Vysokovýkonné polem řízené 

tranzistory

• AC a DC pohony od nízkých do 
středních výkonů

• Jednofázové a třífázové 
usměrňovače

• Frekvenční měniče
• Napájecí zdroje
• Nabíječky baterií
• IGBT, tyristory, diody, ochrana 

vypínacích tyristorů (GTO)  
• Vysokovýkonné polem řízené 

tranzistory

• Ochrana hlavních a řídicích 
obvodů v drsných podmínkách, 
jako náhlé změny teplot a 
vibrace. Snižuje riziko 
nežádoucích vypnutí při ochraně 
dlouhých vedení a ochraně 
motorů z důvodů velkých 
příčných kapacit a rozběhových 
proudů.



Lepší řešení pro výrobce strojů po celém světě
Firma Eaton poskytuje kompaktní a komplexní řešení 
strojů a systémů pro trh na celém světě.

Tato řešení se zaměřují na pomoc konečným 
uživatelům při konkrétních zlepšeních produktivity 
a ziskovosti u strojů, které tím jsou: 

• Jednodušší, kompaktnější a levnější 
• Spolehlivější
• Energeticky účinnější
• Bezpečnější

Poskytujeme řešení v oblasti ochrany a jištění pro všechny 
části strojů. Naše produkty pomáhají lépe chránit osoby a 
majetek. Náš inteligentní systém SmartWire-DT umožňuje 
uživatelům připojovat elektrické a hydraulické přístroje, od řídicích 
jednotek k senzorům, při snižování nákladů a zvyšování doby 
provozuschopnosti. Naše ergonomicky řešená uživatelská rozhraní 
sahající od tlačítek k pokročilým multidotykovým automatům 
HMI/PLC nabízí nejlepší řešení ve své třídě pro ovládání a řízení. 
Doplňují naše moderní motorové softstartéry a řešení pohonů, 
aby zajistily spolehlivější a energeticky úspornější provoz.

Více informací získáte na našich stránkách 
www.eaton.eu/electrical

Eaton Industries GmbH
Hein-Moeller-Str. 7-11
D-53115 Bonn/Germany

© 2016 Eaton Corporation
Všechna práva vyhrazena
Publikace č. BR012006CZ

Eaton je registrovaná ochranná známka  
společnosti Eaton Corporation.

Všechny ostatní ochranné známky jsou 
majetkem svých příslušných vlastníků.

Sledujte nás na sociálních sítích, abyste mohli získat 
nejnovější informace o produktech a podpoře.

Vyhrazujeme si právo změny jak produktů, tak informací obsažených 
v tomto dokumentu a cen; a také možností chyb a opomenutí. 
Závazná jsou pouze potvrzení objednávky a technická dokumentace 
od firmy Eaton. Fotografie a obrázky také nezaručují specifický nákres 
nebo funkci. Jejich použití v jakékoli formě podléhá předchozímu 
schválení firmy Eaton. Stejná pravidla se vztahují na ochranné známky 
(speciálně Eaton, Moeller a Cutler-Hammer). Všeobecné obchodní 
podmínky firmy Eaton platí, jak jsou uvedeny na internetových 
stránkách a v potvrzení objednávek firmy Eaton.

http://www.facebook.com
http://www.linkedin.com
http://www.twitter.com
http://www.youtube.com
http://www.eaton.eu/electrical

